
PORTARIA PGJ/PI Nº 2209/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  DRA.  CARMELINA MARIA MENDES  DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no
Ofício nº 321/2019, do PROCON/MP-PI,

R E S O L V E

DESIGNAR  o servidor  EDIVAR CRUZ CARVALHO,  matrícula nº  16566, para participar  de
Oficina Presencial de Elaboração de Projetos, promovida pela Secretaria Nacional de Defesa do
Consumidor – SENACON, de 06 a 07 de agosto de 2019, em Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de julho de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

